Prekės privalo būti naujos, kokybiškos, be trūkumų, atitikti techninę specifikaciją (Sutarties 1
priedas) ir prekių kokybę nustatančių dokumentų reikalavimus.

II. SUTARTIES PREKIŲ KAINA IR APMOKĖJIMO TVARKA

5. Ši Sutartis yra fiksuotos kainos sutartis.
6. Sutarties  kaina  be  PVM  -   28279,00 Eur  (dvidešimt  aštuoni  tūkstančiai  du  šimtai

septyniasdešimt devyni eurai 00 ct), PVM (21%) 5938,59 Eur (penki tūkstančiai devyni šimtai
trisdešimt  aštuoni  eurai  59  ct),  Sutarties  kaina  su  PVM  34217,59 Eur  (trisdešimt  keturi
tūkstančiai du šimtai septyniolika eurų 59 ct).

7. Į prekių kainą (be PVM) turi būti įskaičiuoti visi mokesčiai, išskyrus PVM, visos su prekių
maketavimu,  derinimu,  gamyba,  pristatymu  ir  sumontavimu  (įrengimu),  įskaitant  visas
reikalingas medžiagas, technines priemones, taip pat visos kitos su prekių tiekimu (taip pat ir